
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058334/2018

VISTO:
Córdoba; 2 6 DIC2018

El presente expediente por el cual las Secretarías Académicas
solicitan se asigne funciones docentes para el Programa de Fortalecimiento y
Consolidación Académica; y

CONSIDERANDO:

El informe del Área Personal;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar funciones docentes para el dictado del Programa de
Fortalecimiento y Consolidación Académica, modalidad presencial, a

los siguientes docentes de esta Facultad:

ASIGNATURA

ALGEBRA LINEAL

INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA

ANÁLISIS MATEMÁTICO III

NOMBRE
Facundo OLIVA CUNEO
Ángel Darío VILLANUEVA
Leonor Teresa VEGA
Adolfo Leonardo VIGNOLI
Ricardo FERREYRA
Marcos FERREYRA

LEG
49767
50442
47298
32283
31092
52539

Art. 2°).- Autorizar al Área Sueldos a realizar el pago de una remuneración
equivalente, en el mes de Febrero de 2019, a los siguientes docentes

en función del cargo citado

NOMBRE

Facundo OLIVA CUNEO

17
v?>?

5016 CÓRDOBA - República Argentina\>"
Av. Vélez Sársfield 1600

CARGO
ofesor Adjunto dedicación

semiexclusiva.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058334/2018

Ángel Darío VILLANUEVA

Leonor Teresa VEGA

Adolfo Leonardo VIGNOLI

Ricardo FERREYRA

Marcos FERREYRA

50442

47298

32283

31092

52539

Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva.
Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva.
Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva.
Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva.
Profesor Adjunto dedicación
sem ¡exclusiva.

Art.3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Matemática a fin de notificar a los interesados, a las Secretarías

Académicas Área Ingeniería, Área Biología y Área Geología, al Área Personal,
al Área Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y gírenselas presentes
actuaciones al H. Consejo Directivo.-

RESOLUCIÓN N 24 1

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


